
 
Σελίδα 1 από 39 

 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ 
--- 

Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Δούκα Ε., Ρέτσος Κ., Φράγκου Ν. 
Τηλ.: 210-3442789,2387, 2749 
Fax:  210-3442867 
 

     

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

        ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 
 
Μαρούσι,  29 Ιανουαρίου 2016 
 
Αρ. Πρωτ.  14651/Ε2 
Βαθμός Προτερ.  
  

   
 
 

   
Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ : Τροποποίηση των αριθμ. 170327/Ε2/26-10-2015 (ΑΔΑ: ΩΒΥ94653ΠΣ-73Δ) και 2775/Ε2/11-1-

2016 υπουργικών απόφασεων πρόσληψης  προσωρινών αναπληρωτών Β/θμιας Εκπαίδευσης 
Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα 
εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες – ΑΠ1 (MIS 520707), ΑΠ2 (MIS 485613), ΑΠ3 (MIS 485614)»,  του Ε.Π. 
«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ για το διδακτικό έτος 2015-2016. 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ. 2.α και 11 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/17.09.2013) 

«Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν 

και ισχύουν 
2. Τις διατάξεις του αρ.11 παρ.2 περ.11 του Ν.4229/2014 (ΦΕΚ 8/Α΄) με θέμα: « Άδεια εγκατάστασης 

και λειτουργίας χώρου παραστάσεων-Άδεια παράστασης και άλλες διατάξεις», όπως 
αντικαταστάθηκε το β΄ και γ΄ εδάφιο με την παρ. 2 του αρ. 46 του Ν.4264/2014 (118Α΄). 

3. Το Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄/23.09.2015) με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών», και ειδικότερα το διορισμό του Νικόλαου 

Φίλη του Αριστοτέλη στη θέση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

4. Την αριθ. 128005/Δ2/08.08.2014 (ΦΕΚ 2217/Β΄/13.08.2014) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Ρυθμίσεις θεμάτων πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης»  
5. Την αριθμ.  170327/Ε2/26-10-2015 (ΑΔΑ: ΩΒΥ94653ΠΣ-73Δ) Υ.Α. με θέμα: «Πρόσληψη 385 

εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης των κλάδων/ειδικοτήτων 
ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, ΠΕ04.50 ως αναπληρωτών εκπαιδευτικών μειωμένου ωραρίου στο πλαίσιο 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΩΘ6Α4653ΠΣ-ΧΓ6



 
Σελίδα 2 από 39 

 

υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 
μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – ΑΠ1 (MIS 520707), ΑΠ2 (MIS 
485613), ΑΠ3 (MIS 485614)»,  του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ για το 
διδακτικό έτος 2015-2016». 

6. Τα σχετικά έγγραφα των οικείων Διευθυντών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με τα οποία 
απεστάλησαν τα ονόματα των αναπληρωτών εκπαιδευτικών παράλληλης στήριξης, για τους 
οποίους προτείνεται η μετατροπή των συμβάσεων μειωμένου ωραρίου σε πλήρους,  
προκειμένου να τροποποιηθεί η Υπουργική Απόφαση πρόσληψής τους κατά τις οικείες διατάξεις. 

7. Τις αιτήσεις των υποψηφίων. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Τροποποιούμε τις αριθμ. 170327/Ε2/26-10-2015 (ΑΔΑ: ΩΒΥ94653ΠΣ-73Δ) και 2775/Ε2/11-1-2016 
Υπουργικών Αποφάσεων, μόνο ως προς την πρόσληψη των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών 
από  μειωμένου σε πλήρους ωραρίου, στην ίδια περιοχή, ως ακολούθως: 
 
 

ΑΑ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔ 

ΕΙΔΙΚΟΤ
ΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΑΨΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 822 5,285 Β-Εβρου 

2 
 

ΚΑΡΑΓΚΙΑΒΟΥΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 628 23,18 Β-Καβάλας 

3 Braille ΠΕΡΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 433 1,3 Β-Ξάνθης 

4 
 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 346 31,04 Β-Ξάνθης 

5 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 777 5,425 Β-Ροδόπης 

6 
Ειδική 
Αγωγή ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 546 7,3 Β-Α΄ Αθήνας 

7 
Ειδική 
Αγωγή ΠΡΑΣΣΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 587 6,628 Β-Α΄ Αθήνας 

8 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 603 6,468 Β-Α΄ Αθήνας 

9 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΜΠΥΛΑΥΚΑ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΒΑΣΙΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 606 6,417 Β-Α΄ Αθήνας 

10 
Ειδική 
Αγωγή ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 657 6,015 Β-Α΄ Αθήνας 

11 
Ειδική 
Αγωγή ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΡΓΥΡΩ-
ΑΛΙΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 384 2,482 Β-Α΄ Αθήνας 

12 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΡΑΝΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 388 2,402 Β-Α΄ Αθήνας 

13 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΦΟΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 395 2,273 Β-Α΄ Αθήνας 

14 
Ειδική 
Αγωγή ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 422 1,44 Β-Α΄ Αθήνας 

15 
Ειδική 
Αγωγή ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 174 1,5 Β-Α΄ Αθήνας 

16 
 

ΚΑΤΣΑΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 237 15,457 Β-Α΄ Αθήνας 

ΑΔΑ: ΩΘ6Α4653ΠΣ-ΧΓ6



 
Σελίδα 3 από 39 

 

17 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ04.05.
50 ΠΕ04.01 16 3,483 Β-Α΄ Αθήνας 

18 
Ειδική 
Αγωγή ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 615 6,353 Β-Β΄ Αθήνας 

19 
Ειδική 
Αγωγή ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 650 6,035 Β-Β΄ Αθήνας 

20 
Ειδική 
Αγωγή ΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 424 1,422 Β-Β΄ Αθήνας 

21 
Ειδική 
Αγωγή ΠΑΛΙΟΣΠΥΡΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 182 1,412 Β-Β΄ Αθήνας 

22 
Ειδική 
Αγωγή ΒΕΛΕΝΤΖΑ 

ΑΣΗΜΙΝΑ-
ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 610 6,376 Β-Δ΄ Αθήνας 

23 
Ειδική 
Αγωγή ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 630 6,163 Β-Δ΄ Αθήνας 

24 
Ειδική 
Αγωγή ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 688 5,775 Β-Δ΄ Αθήνας 

25 
Ειδική 
Αγωγή ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 374 3,139 Β-Δ΄ Αθήνας 

26 
Ειδική 
Αγωγή ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 734 5,583 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

27 
Ειδική 
Αγωγή ΠΥΡΑΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΘΑΝΑΣΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 751 5,525 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

28 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 756 5,5 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

29 
Ειδική 
Αγωγή ΜΑΤΖΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 761 5,48 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

30 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 773 5,445 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

31 
Ειδική 
Αγωγή ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝ
Η ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 779 5,417 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

32 
Ειδική 
Αγωγή ΜΠΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 398 2,258 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

33 
Ειδική 
Αγωγή ΑΡΓΥΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 459 1,052 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

34 
Ειδική 
Αγωγή ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 178 1,45 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

35 
Ειδική 
Αγωγή ΣΙΟΥΤΑ 

ΕΥΘΥΜΙΑ-
ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 195 1,15 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

36 
Ειδική 
Αγωγή ΞΕΡΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 539 7,371 

Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

37 
Ειδική 
Αγωγή ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 194 1,175 

Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

38 
Ειδική 
Αγωγή ΑΔΑΜΙΔΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 563 6,94 Β-Α΄ Πειραιά 

39 
 

ΓΚΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 1004 9,641 Β-Β΄ Σάμου 

40 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΤΣΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 846 5,225 Β-Α΄ Χίου 

41 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 879 5,15 Β-Β΄ Χίου 

42 
Ειδική 
Αγωγή ΜΗΤΡΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 753 5,522 Β-Αιτωλ/νίας 

43 Ειδική ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 762 5,48 Β-Ηλείας 

ΑΔΑ: ΩΘ6Α4653ΠΣ-ΧΓ6



 
Σελίδα 4 από 39 

 

Αγωγή 

44 
Ειδική 
Αγωγή ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 767 5,455 Β-Ηλείας 

45 
 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 697 19,196 Β-Ηλείας 

46 
Ειδική 
Αγωγή ΜΠΑΛΑΦΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 128 4,021 Β-Ηλείας 

47 
Ειδική 
Αγωγή ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 522 7,593 Β-Α΄ Μαγνησίας 

48 
Ειδική 
Αγωγή ΤΑΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 590 6,599 Β-Α΄ Μαγνησίας 

49 ΕΝΓ ΒΑΪΤΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 1002 4,895 Β-Κέρκυρας 

50 
Ειδική 
Αγωγή ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 700 5,709 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

51 Braille ΚΟΝΙΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 720 5,635 
Β-Β΄ 

Θεσσαλονίκης 

52 
Ειδική 
Αγωγή ΛΥΣΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 386 2,447 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

53 
Ειδική 
Αγωγή ΤΣΙΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 188 1,26 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

54 
Ειδική 
Αγωγή ΧΑΛΑΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 717 5,645 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

55 
Ειδική 
Αγωγή ΜΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 393 2,295 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

56 
Ειδική 
Αγωγή ΑΛΕΞΑΚΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ ΧΡΗΣΤ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 187 1,267 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

57 
Ειδική 
Αγωγή ΓΚΙΓΚΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 735 5,579 Β-Ημαθίας 

58 
 

ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 334 32,329 Β-Ημαθίας 

59 Braille ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 759 5,49 Β-Πιερίας 

60 
Ειδική 
Αγωγή ΚΩΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 766 5,455 Β-Πιερίας 

61 
 

ΜΠΕΝΤΕΒΙΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-
ΑΓΛΑΙΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 361 29,032 Β-Πιερίας 

62 Braille ΚΑΡΑΝΤΑΓΛΗ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ04.05.

50 ΠΕ04.01 10 5,2 Β-Πιερίας 

63 
Ειδική 
Αγωγή ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 727 5,617 Β-Χαλκιδικής 

64 
Ειδική 
Αγωγή ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 427 1,38 Β-Χαλκιδικής 

65 
Ειδική 
Αγωγή ΔΕΤΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 732 5,595 Β-Ηρακλείου 

66 
Ειδική 
Αγωγή ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 765 5,46 Β-Ηρακλείου 

67 
Ειδική 
Αγωγή ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 785 5,41 Β-Ηρακλείου 

68 
Ειδική 
Αγωγή ΠΑΠΑΔΑΚΗ 

ΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 364 4,056 Β-Ηρακλείου 

69 
 

ΓΚΙΖΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 294 37,014 Β-Ηρακλείου 

70 
 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 215 18,066 Β-Ηρακλείου 

71 Ειδική ΤΣΕΛΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 850 5,215 Β-Ρεθύμνου 

ΑΔΑ: ΩΘ6Α4653ΠΣ-ΧΓ6



 
Σελίδα 5 από 39 

 

Αγωγή ΟΣ 

72 
Ειδική 
Αγωγή ΑΒΡΑΑΜ 

ΜΕΛΠΟΜΕΝ
Η ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 851 5,215 Β-Ρεθύμνου 

73 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΖΑΝΑΚΗ 
ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 856 5,21 Β-Ρεθύμνου 

74 
 

ΠΑΓΚΑΛΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 278 39,124 Β-Ρεθύμνου 

75 
 

ΓΚΟΣΙΟΥ ΜΕΤΑΞΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 253 14,566 Β-Ρεθύμνου 

76 
Ειδική 
Αγωγή ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 760 5,49 Β-Χανίων 

77 
 

ΛΟΥΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 328 10,462 Β-Χανίων 

78 
Ειδική 
Αγωγή ΓΚΟΛΟΜΑΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 798 5,365 

Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

79 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΛΟΥΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 814 5,31 

Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

80 
Ειδική 
Αγωγή ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 466 1,004 

Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

81 
 

ΚΙΑΟΥΡΤΖΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ-

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 549 17,342 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

82 ΕΝΓ ΜΠΕΡΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 893 5,11 
Β-Γ΄ 

Δωδεκανήσου 

83 
Ειδική 
Αγωγή ΔΟΝΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 782 5,415 

Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

84 
 

ΒΛΑΧΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 935 10,682 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

85 
 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟ

ΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 988 10,029 Β-Α΄ Κυκλάδων 

86 
 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΟΛΥΝΕΙΚΗ

Σ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 903 11,289 Β-Β΄ Κυκλάδων 

87 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 842 5,235 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

88 
 

ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 990 9,977 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

89 
Ειδική 
Αγωγή ΨΥΧΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 791 5,385 Β-Κορινθίας 

90 
Ειδική 
Αγωγή ΠΡΙΤΣΙΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 827 5,27 Β-Κορινθίας 

91 
 

ΚΑΛΛΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 619 23,669 Β-Κορινθίας 

92 
Ειδική 
Αγωγή ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 624 6,271 Β-Λακωνίας 

93 
Ειδική 
Αγωγή ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 855 5,21 Β-Λακωνίας 

94 
 

ΚΟΥΤΣΟΒΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 978 10,137 Β-Λακωνίας 

95 
 

ΔΗΜΑΚΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΤΗΡ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 474 19,902 Β-Λακωνίας 

96 
Ειδική 
Αγωγή ΜΑΓΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 834 5,25 Β-Μεσσηνίας 

97 Ειδική ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 859 5,195 Β-Μεσσηνίας 

ΑΔΑ: ΩΘ6Α4653ΠΣ-ΧΓ6



 
Σελίδα 6 από 39 

 

Αγωγή 

98 
Ειδική 
Αγωγή ΜΠΟΥΡΧΑ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.04.
50 ΠΕ04.01 15 6,72 Β-Μεσσηνίας 

99 
 

ΓΙΑΠΛΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 459 20,681 Β-Βοιωτίας 

100 
 

ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 526 28,909 
Β-Α΄ Σάμου 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής Αγωγής 
5. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης , Τμήμα Α’  
6. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
8. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπ/κών Δράσεων 
9. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Τμήμα Α΄ 
10. Διεύθυνση Σπουδών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
11. ΓΕΠΟ  

 

 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

     ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΘ6Α4653ΠΣ-ΧΓ6


		2016-01-29T10:56:51+0200
	Athens




